
競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

安満遺跡公園大規模公園費用対効果分析見
直し業務

契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月3日
（株）緑景
大阪府大阪市中央区上汐１－４
－６

8120001092216 指名競争入札 3,456,000円 2,916,000円 84.4％

平成３０年度エンジニアリング・レポート
作成業務（その２）

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月2日

ＳＯＭＰＯリスケアマネジメン

ト（株）
東京都新宿区西新宿１－２４－
１

2011101025379 指名競争入札 非公表 993,600円 #VALUE! 予定価格

３０－新千里東町団地後工区造園基本設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月2日

（株）リアライズ造園設計事務

所
大阪府大阪市中央区内淡路町２
－１－７

2120001092064 指名競争入札 3,692,520円 3,024,000円 81.9％ -

３０－鶴山台団地環境整備造園基本設計

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月2日
環境設計（株）
大阪府大阪市中央区久太郎町１
－４－２

5120001077269 指名競争入札 9,270,720円 8,856,000円 95.5％ -

３０－シティコート服部外壁修繕その他工
事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月2日
（株）スリーエース総合設計
大阪府大阪市中央区東心斎橋１
－６－２７

7120001065552 指名競争入札 5,313,600円 4,773,600円 89.8％ -

３０－リバーサイドしろきた外壁修繕その
他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月3日
（株）土屋総合設計
大阪府泉佐野市湊４－５－２２

8120101039934 指名競争入札 8,598,960円 6,480,000円 75.4％ -

（仮称）泉北竹城台一丁団地先工区建物実
施設計

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月3日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458
一般競争入札

（総合評価方式）
78,131,520円 63,288,000円 81.0％ -

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０－鶴山台団地東地区確定測量

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月7日
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－
９山本ビル２０２号

3120901006163 指名競争入札 13,705,200円 7,560,000円 55.2％ -

高槻阿武山八番街・高槻阿武山十番街外壁
修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月7日
（有）渡会設計事務所
大阪府大阪市中央区上町１－１
７－１９

8120002037401 指名競争入札 7,976,880円 7,948,800円 99.6％ -

リバーサイドほんじょう外壁修繕・窓建具
断熱改修その他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月8日
（株）小西建築設計事務所
兵庫県小野市上本町１３５－１
０

1140001076693 指名競争入札 7,268,400円 7,268,400円 100.0％ -

新千里東町団地後工区基盤整備及び工区土
木工事基本設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月24日
（株）全土木
大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

5120001044715 指名競争入札 8,170,200円 7,452,000円 91.2％ -

３０－鶴山台団地西地区境界確定その他測
量

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月27日
（株）富士開発コンサルタント
大阪府茨木市上泉町１－２０

5120901001880 指名競争入札 13,956,840円 8,413,200円 60.3％ -

３０－フレール長田大道他２団地外壁修繕
その他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月27日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 6,859,080円 5,832,000円 85.0％ -

３０－フレール新開地３丁目外壁修繕その
他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月27日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458 指名競争入札 2,831,760円 2,100,600円 74.2％ -



競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０－藤沢台第５団地外壁修繕その他工事
設計業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月28日
（株）スピック建築設計事務所
大阪府大阪市中央区南船場１－
１０－１６－９０１

2120001082255 指名競争入札 5,526,360円 4,298,400円 77.8％ -

（仮称）泉北竹城台一丁団地先工区設備実
施設計

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月27日
（株）創英設計
大阪府大阪市中央区久太郎町１
－９－２８

2120001066126 指名競争入札 21,171,240円 21,006,000円 99.2％ -

フレール須磨たかとり外壁修繕その他工事
監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月31日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 6,323,400円 6,307,200円 99.7％ -

（仮称）浜甲子園団地地盤調査（その５）

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月31日
中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３
－５

5011101012993 指名競争入札 13,960,080円 6,966,000円 49.9％ -

東千里山団地窓建具改修工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月31日
（株）スピック建築設計事務所
大阪府大阪市中央区南船場１－
１０－１６－９０１

2120001082255 指名競争入札 1,833,840円 1,749,600円 95.4％ -

鈴の宮・光明池駅前団地屋根脱気絶縁複合
防水調査工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月31日
（株）スピック建築設計事務所
大阪府大阪市中央区南船場１－
１０－１６－９０１

2120001082255 指名競争入札 4,253,040円 4,104,000円 96.5％ -

３０ー屋島第１団地境界確定他測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月31日
（株）ティ・エッチ・エヌ
大阪府守口市南寺方東通４－２
０－３１

3120001156272 指名競争入札 6,557,760円 5,130,000円 78.2％ -



競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】３０－総持寺外
１団地住宅用火災警報器修繕工事その他１
件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年8月31日
（株）三協設計事務所
大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

3120001064533 指名競争入札 2,367,360円 2,289,600円 96.7％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－中宮第三
外２団地住宅用火災警報器修繕工事その他
２件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年8月30日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 2,486,160円 2,484,000円 99.9％

【ＵＲコミュニティ本社】３０－男山団地
Ａ地区ゴミ置場改修工事その他１件監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年8月7日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 8,051,400円 7,884,000円 97.9％

平成３０年度広島市都心部におけるまちづ
くり計画等検討業務（その２）

分任契約担当役
中国都市再生事務所長
楠本　博
広島県広島市東区若草町１２－
１

平成30年8月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
5,907,600円 5,616,000円 95.1％

平成３０年度福山駅前における修復型まち
づくり支援方策等検討調査業務

分任契約担当役
中国都市再生事務所長
楠本　博
広島県広島市東区若草町１２－
１

平成30年8月27日
（株）日建設計総合研究所
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

7010001007490
一般競争入札

（総合評価方式）
11,988,000円 11,664,000円 97.3％


